FC-SC

OagHoMOa0BbLIM U MHOFOMOAOBLIN onTU4Yecknn naty-kopa, SC-FC,
OYNNEeKCHbIN
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FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-SC-FC-UPC-1M
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FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-MG

OnTu4yeckne coeguHUTENbHbIE WHYPLI (NaTy-kopabl) Hyperline npon3BoasTcst M3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
ONTOBOJIOKOHHBIX kabenen 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAapOaHbIMK cTaHgapTamu. Bea npogykumns
NMPOXOANT MHOFOCTYNEeH4YaTbIn KOHTPOrb U 100-NpoLEeHTHOE TECTUPOBAHUE KavyecTBa: Nogd MUKPOCKOMNOM
BM3yaribHO NPOBEPSETCH NONMPOBKAa TOPLIOB, M3MEPSETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPAaTHbLIX NOTepb. [Ans
3aKasa QOCTYMHbl NaT4y-KopAbl NpaKTUYeckn Nobbix TUMNOB, ¢ ogHoMoaoBbIM 9/125 (OS2) n MHoromoaoBbIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTu4yecknm BONOKHOM, OAMHapHble (simplex) n asonHble (duplex),
C pasnnyHbIMK MaTepuanamMmm BHeLHEN 00004k N (OUKCUPOBaHHBLIMKU AnMHaMu kabenen 1, 2, 3, 5 MeTpoB;
no 3akasdy AOoCTynHbl Takke anuHbl 10, 15, 20, 30 meTpoB n apyrue.

MpuMeHeHne OcobeHHoCcTH U CooTBeTcTBME CTaHOaapTam
npevmylLlecTsa

» KommyTtaumsa obopygosaHus n cermeHtoB BOJIC
» KabenbHoe TenesugeHue (CATV & CCTV)

e Cetu FTTH «onTuka go goma»

« CeTu nepegaym gaHHbIX

» BbicokokayecTBeHHas nonnpoBka HaKOHEYHUKOB N HNU3KKNE MOoTEPU
e PasnunyHble Tunbl kabenen, pa3bemMoB N ONTUYECKOro BOJIOKHa



Bce n3genusa 100% TecTmpytoTcsi B 3aBOACKMX YCIOBUSX

IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
Pasmepbl n ontndeckne xapakrepuctuku: Telcordia GR-326-CORE
FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHn4yeckue XapaKTepucTtuku

Ka6enb

Pa3bembl

Yucno BOMOKOH (Tun
LIHypa)

Tun onTu4yeckoro
BOJIOKHaA

YnnoTtHsawowee
noKpbiTUEe

ApmupoBaHue

BHelHAR o6onoyka

BHewHun auameTtp
kabens

Tun pasbemoB

Knacc nonupoBku

Paguyc Topua
HaKOHEeYHuKa

CMelueHue anekca

Kopnyc

LleHTpupytowwasn
BTynKa

HakoHe4Huk (cbeppyn)

XBOCTOBMK

Mbines3awmnTHbIN
KOnnayok

OTHOCUTeNnbHasA BNaXHOCTb

TeMmnepaTypa aKcnnyaTaumu

Pecypc nogknoyeHumn

OnTtunyeckue XapaKTepucTuku

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

opgHomogoBoe 9/125 (OS2 —
G652, G657)

MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
(OM2/3/4)

ManoabIMHbIN 6e3ranoreHHbIn komnayHa (LSZH)

YNPOYHsiIOLLME apaMuaHble HUTK

nonusuHunxnopua (PVC), 6esranorenHbin komnayHg (LSZH), nonnypetaH
(PU)

0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCMOCTU OT TUNa Kabens)

SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (gynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 mm (yron 8° + 0,3°)

< 50 MK™m

SC, MTRJ: nonubytunentepedtanar; LC, MLC: TepmonnacTuk;
FC: HukenmpoBaHHas natyHb; ST: HUKENMPOBAHHbIW LIMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: nukenuposaHHas natyHb; MTRJ: HepxaBetowas crtanb

OBYOKUCb LIMPKOHUA

nonumep Keyflex unu anactromep

NONNITUIIEH HU3KOW MIIOTHOCTU

< 93% (be3 KoHaeHcaLun)

—20°C — +85°C (B 3aBUCUMOCTU OT Tuna kaberns)

2 750 umknos



Tun nonupoBKM BHocumoe 3aTyxaHune O6paTHoe oTpaxeHue

PC — basic 0,2 nb -25...-30 pb
UPC — ultra 0,2 nb -45 ...-50 pb
SPC — super 0,2 nb -35...-40 pb
APC  —angled 0,3 nb -60 ...-70 ob

KoounpoBaHue napTHomepa

Tun kabena Tun pasvema 1 Tun nonupoBku pasbema 1 Tun konnauxa 1 Anuva
B9  buffer 0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R  craHZapTHbiit 05 05m
s3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPC knacc S  KOpOTKUI 1 Tm
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L  BAnHHBIA 1.5 15m
$2  simplex2mm DLC LC duplex S  SPCknacc A yrnosoi 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA  simplexarmor FC FC 5 5Mm
DA zip duplexarmor MTRJM MTRJ male (xema pasBoaKw 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15 15m
— X nepekpecTHaA A A
30 30m
‘ 50 50 m
l ‘ 10C|| 100 m
|
FC-(52)- 3 {FC VUR-STVUR-H-[TIM-[z8- 0]
’ \
Tin BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKu pasbema 2 Tan konnauxa 2 ‘ Marepuan o6onouxu
1
9 9/125 G652 052 sC SC simplex P  PCknacc R  craHpapTHbIil PVC  TIBX
9A1 9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc S  KopoTKuii LSZH komnayHn LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APCkmacc L JAMHHbIN PU nonuyperaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S  SPCknacc A yrnoBoii PE nonvaTneH
503 50/125 OM3 ST ST H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|ser ofionouku
MTRJM MTRJ male 5
MTRJF  MTRJ female YL e
OR OpaHeBbIN
. GN 3eJ1eHbIN
Mpumep paciumdppoBKMN NapTHoMepa: BK  uepHbii
AQ 61pro30BbINA (aKBa)
FC-S2-9-FC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-YL MG  ManuHOBBbI (MamKeHTa)

. . VL VONEeTOBbIN
MaTy-kopg BONOKOHHO-0NTUYeCKNi (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomogoBoe i

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLe kabensa FC (nonmposka UPC, cTaHAapTHbII), pa3bem Ha 2-0M KOHLie Kabe-
na ST (nonuposka UPC, ctangapTHbii), onnHa 1 M, obonouka LSZH, uset xxentbiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

MHdbopmaumsa ans 3akasa

MapTHOMEp OnucaHue

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-1M- MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
LSZH-OR (Y

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-2M- MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
LSZH-OR 2™

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-3M- MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,

LSZH-OR 3m



FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-AQ

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H-10M-
LSZH-YL

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckni (WHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
5m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m
Maty-kopa BoNoKoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 1 m

Maty-kopa BoNoKoHHO-onTuyeckuii (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BoNoKOHHO-onTuyeckuii (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTnyeckuit (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH,5m

Maty-kopa BoNoKOHHO-onTnyeckuit (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckut (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuii (wHyp) MM 62.5/125, SC-FC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0

MM, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (WHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-FC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m



FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-
10M-LSZH-WH

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-1M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-2M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-3M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-5M)

FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-FC-PC-10M)

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (lWwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m
MaTy-kopa BoNoKOHHO-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0

MM, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuit (lwHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeCkui (LWHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONMOKOHHO-ONTMYeCkui (LWHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-FC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m

MaT4-kopa BONoKoHHo-onTuyeckni (wHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTuyeckni (wHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-FC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 1

M



FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-FC-40G-10M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-1M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-2M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-3M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-5M)

FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-FC-PC-10M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-1M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-2M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-3M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-5M)

FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-FC-UPC-10M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 2
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 3
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-FC, duplex, LSZH,
10m™

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuit (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckut (WHyp) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lWwHyp) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckni (lwHyp) MM 62.5/125, SC-FC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BoNoKoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-FC/UPC,
duplex, LSZH, 10 m






